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f.d.R. Thomas Pfister Pegnitz, 13.09.2011

keine

Thomas Pfister, ASV Pegnitz

Teilnehmer:

Auswechselungen:

54 Spieler aus 10 Vereinen

keinebesondere Vorkommnisse:

Polster Tobias, ASV Pegnitz

Ergebnisliste

Schiedsgericht

Beier Harald, 1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg

Weinberger Reiner, BGC Neutraubling

Hanbergstraße 17   -   91257 Pegnitz

Sportanlage:

Spielsystem:

Tel. 0 92 41 / 80 81 18

Mobil:     0172 / 71 63 468

e-mail: thomas.pfister@online.de

Turnierdatum:

ausrichtender Verein: ASV Pegnitz Abteilung Minigolf

ASV Pegnitz

Eternit

11.09.2011

42. Schloßberg-Pokal Pegnitz

Turnierleitung

Thomas Pfister



Eternit

Schülerinnen
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 1 Stieg,Sarah ASVPEG SCHW 26 36 33 30 125 31,25

Schüler
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 2 Hofmann,Yannick ASVPEG SCHM 31 27 36 37 131 32,75

2 3 Hofmann,Fabian ASVPEG SCHM 38 35 42 27 142 35,50

Jugend weiblich:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 37019 Säckl,Nathalie BAMB JW 30 26 29 23 108 27,00

Jugend männlich:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 38228 Zeller,Pascal BAMB JM 29 24 30 30 113 28,25

Senioren männlich AK II:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 6244 Eichhorn,Günther WOLNZ SM II 30 25 27 24 106 26,50

2 5271 Grabrucker,Anton OMGC SM II 30 22 28 27 107 26,75

3 60895 Vogt,Karl-Heinz ASVPEG SM II 24 25 29 30 108 27,00

4 5910 Balleininger,Lyo BAMB SM II 25 27 27 30 109 27,25

5 4629 Schwarz,Sebastian WOLNZ SM II 33 25 26 28 112 28,00

6 40051 Engels,Wolfgang BAMB SM II 27 32 27 28 114 28,50

7 17861 Endres,Heinrich FMGC SM II 30 31 30 27 118 29,50

8 6368 Lauer,Ekkehard OMGC SM II 28 33 28 38 127 31,75

9 17977 Vogl,Peter ASVPEG SM II 34 32 35 31 132 33,00

Senioren weiblich AK II:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 5082 Endres,Hannelore FMGC SW II 25 25 34 31 115 28,75
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Senioren weiblich AK I:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 19478 Heublein,Andrea FMGC SW 29 24 26 25 104 26,00

2 42233 Blechschmidt,Renate NMC KE SW 28 25 28 26 107 26,75

3 26338 Säckl,Sabine-Simone BAMB SW 27 25 31 27 110 27,50

4 43435 Riedl,Elisabeth MITTER SW 35 32 34 28 129 32,25

Senioren männlich AK I:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 41227 Lugauer,Robert ING SM 23 24 27 23 97 24,25

2 9959 Lindner,Fritz ASVPEG SM 28 24 22 25 99 24,75

3 40374 Ubl,Reiner ING SM 27 25 28 23 103 25,75

4 42529 Beier,Harald MITTER SM 25 29 29 27 110 27,50

5 42234 Blechschmidt,Gerhard NMC KE SM 26 31 31 26 114 28,50

6 21411 Kunert,Wolfgang BAMB SM 27 32 29 27 115 28,75

7 43067 Weber,Toni ILLER SM 33 28 33 25 119 29,75

8 44870 Köttel,Martin ASVPEG SM 28 31 31 31 121 30,25

9 42528 Beier,Jürgen MITTER SM 34 30 26 31 121 30,25

10 63732 Hanisch,Dieter ING SM 38 32 28 28 126 31,50

11 24847 Haberzett,Gerd BAMB SM 30 31 34 32 127 31,75

12 43436 Riedl,Josef MITTER SM 37 35 41 37 150 37,50
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Damen:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 44007 Weibbrecht,Petra FMGC D 26 27 25 31 109 27,25

2 28802 Jooß,Melanie ILLER D 29 31 26 28 114 28,50

3 33537 Brunner,Marianne ILLER D 37 29 28 35 129 32,25

Herren:
Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 24111 Kreuzer,Tobias ASVPEG H 22 21 21 22 86 21,50

2 32615 Bäuerlein,Markus ASVPEG H 26 21 26 21 94 23,50

3 33538 Brunner,Markus ILLER H 23 21 24 29 97 24,25 n.St

4 30926 Pfister,Thomas ASVPEG H 25 23 26 23 97 24,25 n.St

5 51729 Weidel,Andreas ASVPEG H 22 25 24 26 97 24,25 n.St

6 30925 Kreuzer,Andreas ASVPEG H 22 24 27 24 97 24,25 n.St

7 28793 Jooß,Thomas ILLER H 24 22 30 22 98 24,50 51 Asse

8 40381 Grabrucker,Stefan OMGC H 29 25 23 21 98 24,50 50 Asse

9 33331 Polster,Tobias ASVPEG H 27 27 23 23 100 25,00

10 33730 Lischke,Martin ING H 26 24 25 26 101 25,25

11 26955 Weinberger,Reiner NEUTR H 27 27 26 22 102 25,50

12 31872 Grübl,Christoph OMGC H 28 27 23 25 103 25,75

13 1472 Robnik,Niko ILLER H 25 26 23 30 104 26,00

14 46406 Egger,Hans-Jürgen NEUTR H 30 25 27 25 107 26,75

15 45350 Späth,Thomas BAMB H 32 23 27 30 112 28,00

16 45330 Elst,Robert BAMB H 28 29 30 30 117 29,25

17 43664 Reinisch,Roman NEUTR H 30 28 27 32 117 29,25

18 38602 Heublein,Bernd FMGC H 31 29 27 34 121 30,25

19 30657 Schmidt,Volker MITTER H 31 33 25 32 121 30,25

20 43419 Hopperdietzel,Mario MITTER H 37 33 34 34 138 34,50
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1 ASV Pegnitz I
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Weidel,Andreas 51729 H 22 25 24 26 97

 Bäuerlein,Markus 32615 H 26 21 26 21 94

Kreuzer,Andreas 30925 H 22 24 27 24 97

Kreuzer,Tobias 24111 H 22 21 21 22 86

E: Vogt,Karl-Heinz 60895 SM II 24 25 29 30 108

 

92 91 98 93 374
23,38

2 BGC Illertissen
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Jooß,Melanie 28802 D 29 31 26 28 114

 Jooß,Thomas 28793 H 24 22 30 22 98

Robnik,Niko 1472 H 25 26 23 30 104

Brunner,Markus 33538 H 23 21 24 29 97

E: Weber,Toni 43067 SM I 33 28 33 25 119

 

101 100 103 109 413
25,81

3 ASV Pegnitz II
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Köttel,Martin 44870 SM 28 31 31 31 121

 Polster,Tobias 33331 H 27 27 23 23 100

Pfister,Thomas 30926 H 25 23 26 23 97

Lindner,Fritz 9959 H 28 24 22 25 99

E:

108 105 102 102 417
 26,06

4 MGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Hanisch,Dieter 63732 SM 38 32 28 28 126

 Ubl,Reiner 40374 SM 27 25 28 23 103

Lugauer,Robert 41227 SM 23 24 27 23 97

Lischke,Martin 33730 H 26 24 25 26 101

E:   

 

114 105 108 100 427
26,69
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Gem. 4er-Vereins-Mannschaften

5 OMGC Ingolstadt
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Grabrucker,Anton 5271 SM II 30 22 28 27 107

 Grabrucker,Stefan 40381 H 29 25 23 21 98

Lauer,Ekkehard 6368 SM 28 33 28 38 127

Grübl,Christoph 31872 H 28 27 23 25 103

E:

 

115 107 102 111 435
27,19

6 1. FMGC Lichtenfels
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Weibbrecht,Petra 44007 D 26 27 25 31 109

 Endres,Hannelore 5082 SW II 25 25 34 31 115

Endres,Heinrich 17861 SM II 30 31 30 27 118

Heublein,Andrea 19478 D 29 24 26 25 104

E: Heublein,Bernd 38602 H 31 29 27 34 121

 

110 107 115 114 446
27,88

7 MGC Bamberg
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Zeller,Pascal 38228 JM 29 24 30 30 113

 Späth,Thomas 45350 H 32 23 27 30 112

Elst,Robert 45330 H 28 29 30 30 117

Balleininger,Lyo 5910 SM II 25 27 27 30 109

E: Kunert,Wolfgang 21411 H 27 32 29 27 115

114 103 114 120 451

 28,19

8 MGC Mitterteich
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Beier,Harald 42529 H 25 29 29 27 110

 Beier,Jürgen 42528 SM 34 30 26 31 121

Hopperdietzel,Mario 43419 H 37 33 34 34 138

Schmidt,Volker 30657 H 31 33 25 32 121

E: Riedl,Elisabeth 43435 SW 35 32 34 28 129

 

127 125 114 124 490
30,63
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9 ASV Pegnitz III
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R4

Hofmann,Yannick 2 Schm 31 27 36 37 131

 Hofmann,Fabian 3 Schm 38 35 42 27 142

Stieg,Sarah 1 Schw 26 36 33 30 125

Vogl,Peter 17977 SM II 34 32 35 31 132

E:

 

129 130 146 125 530
33,13


